
八 幡 中 央

常 磐

戸 畑 工 業

苅 田 工 業

折 尾

２６日２６日 ２８日２７日 ２７日２６日

門司大翔館

２６日 ２７日 ２８日 ２７日

東 筑

高 稜

折 尾

小 倉 東

九州朝鮮高

豊 国 学 園

北 筑

青 豊

築 上 西

北九州高専

戸 畑 工 業

苅 田 工 業

中 間

小 倉 西

小 倉 工 業

京 都

若 松

北 九 州

東 筑

北 九 州

美萩野女子

北 筑

北九州市立

九 国 大 付

小 倉 西

小 倉 南

試合会場

平成１９年度　福岡県高等学校バスケットボール北部ブロック一年生大会

兼　　　第４５回　北九州市民体育祭　高等学校の部

西南女学院

中 間

東筑紫学園

自 由 ケ 丘

小 倉 東

八 幡

八 幡 中 央

青 豊

高 稜

戸 畑

折 尾 愛 真

門 司 学 園

育 徳 館

小 倉 商 業
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19

20

5

6

7

Ａ１

9

10

11

12

13

行 橋

京 都

敬 愛

八 幡 南 八 幡 南

明 治 学 園

1

2

3

4
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育 徳 館

八 幡 中 央

敬 愛

行 橋

東筑紫学園

小 倉

九 国 大 付

八 幡 工 業

小 倉 南

戸 畑

門司大翔館

星 琳

真 颯 館

16

17

18

29

36

37

30

31

32

12

13

14

15

11

8

10

9

③　　１１：２０　　～

⑥　　１４：５０　　～

⑤　　１３：４０　　～

1

2

3

4

5

6

7

男子の部 女子の部

試合開始予定時刻

Ｇ・Ｈ④　　１２：３０　　～

20

21

22

23

24

28

A・B

Ｃ・Ｄ

Ｅ・Ｆ

Ｉ・Ｊ

①　　　９：００　　～

②　　１０：１０　　～

折 尾 愛 真

門 司 学 園
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35
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Ｄ６

Ｇ２

Ｇ５

Ｄ３

Ｉ３

Ｉ２

Ｉ５

Ｃ４

Ｄ６

Ｂ２

Ｈ３

Ｄ１

Ｃ６

Ｃ１

Ｊ３

Ｄ４
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Ｊ４

Ｅ３

Ｅ１

Ｈ１

Ｆ１

Ｊ１

Ｂ３

Ｉ１

Ｄ３

Ｃ６

Ｃ４

Ｆ２

Ｇ１

Ｅ２

Ｆ５

Ｂ１
Ａ３Ａ４

Ｃ１

Ｄ１

Ｄ５Ｅ５

25

26

27
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前田
中条

黒田
工藤

八田
今井

Ｆ６

Ｆ３

Ｇ３

時吉
的野

萩原
池田

多田
高嶋◎

◎

○

○

◎

◎

◎

◎

○

○
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